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God Jul & Gott Nytt År 

Verkstadsklubbens styrelse önskar alla medlemmar 

God Jul och ett riktigt Gott Nytt År. 

Passa på att umgås med familj, vänner, bekanta 

eller bara ha en stund för sig själv. 

Villa upp er, upplev nya saker eller njut av att inte 

ha en massa måsten i agendan från en annars 

hektisk vardag. 

Vad är på agendan (i rubrikform) för IF Metall styrelsen just nu 
• Överklagningar lönesättning fortgår. 

• Diverse styrelsearbeten. 

Nomineringsmöten genomförda 

Tack alla medlemmar som var på nomineringsmötena och föreslog 

medlemmar som är intresserade av olika förtroendeuppdrag. 

Nytt Huvudskyddsombud Rock Drills AB 

Efter nomineringsmötena har Niclas Lindqvist valt att avsluta sina 

förtroendeuppdrag. Vi passar på att tacka Niclas för sitt engagemang under 

de 22 år han innehaft förtroendeuppdrag. 

Samtidigt vill vi gratulera Johan Bonde som fyllnadsvaldes på 

styrelsemöte som nytt Huvudskyddsombud fram till årsmötet. Han är enda 

kvarvarande nominerade till posten Huvudskyddsombud till kommande 

årsmöte. 



Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon. 

Ulf Ström    (Ordförande & Ansvarig lönegruppen):  073-337 80 19 

Anna Galistel   (Vice Ordförande):     076-529 64 27 

Ronnie Boenke   (Kassör, HSO URR & TIN):    072-145 08 65 

Madeleine Ljungberg  (Sekreterare & Studieansvarig):   072-145 05 87 

Johan Bonde  (Nytt Huvudskyddsombud RDAB)  072-142 98 92 

Bo Råslind    (Försäkrings & REHAB ansvarig):   072-142 75 05 

Kjell Richardsson   (HSO URE):      076-858 17 76 

Ida Asklund    (HSO SDC): Ledig → dec 2024  072-565 03 16 

Magnus Bergvall  (Fritidsgruppen & Lönegruppen):  070-657 71 70 

Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info) 

Verkstadsklubbens hemsida: https://ifmetall-epirocorebro.se/ 

IF Metalls Medlemssida: https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f 

Mail till Verkstadsklubben: ifmetall.orebro@epiroc.com (personer på klubb expeditionen) 

Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben 

Många röda dagar/klämdagar och du funderar på att ta föräldraledigt. 

När du tar föräldraledigt går du in på föräldrapenning och då bryter du din 
månadslön vilket i jul kan resultera i löneavdrag för röda dagar i 
frånvaroperioden. Däremot går det bra att ta semester eller tidbank 
eftersom månadslönen då inte bryts.  

Vid föräldraledigt för en period av högst fem arbetsdagar görs avdrag med 
lön per arbetsdag.  

När föräldraledighetsperioden är längre än 5 arbetsdagar ska avdrag göras 
för alla kalenderdagar i perioden d v s även för arbetsfri lördag, söndag och 
röda dagar.  

Arbetsfria dagar som inleder eller avslutar en frånvaroperiod räknas inte 
som frånvarodagar, med 
undantag för frånvaro av hel 
kalendermånad då avdrag för 
hela månadslönen gäller. 
Teknikavtalet §3 mom. 3 

Uttag av fler dagar innan eller 
efter dessa dagar i anslutning till 
julledigheten kan påverka utfallet 
för individ. Ha det i åtanke när 
julledighet planeras med 
föräldraledigt i mer än 5 
arbetsdagar. För mer info 
kontrollera hur du påverkas och 
vilken ersättning du får på 
Försäkringskassans hemsida 
fk.se 
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